Contratação de Sociedade de Advogados,
para prestação de serviços de assessoria e consultoria advocatícia, para o poder legislativo municipal. Empresa Vencedora: FERNANDES BRAGA – SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ: 28.091.062/0001-75, valor total de R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais). Ficando a presente licitação
ADJUDICADA E HOMOLOGADA. São Jose do Campestre-RN, 23 de janeiro de 2019. Eduardo Fernandes Pereira – Presidente da Câmara.